
Dainos skambėjo senelių namuose...

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 03 Liepa 2014 10:13

Nors vasara jau įsibėgėjo, orai dar mūsų nedžiugina, todėl liepos 3-ią dieną senelių namų
gyventojai buvo sukviesti į neeilinę popietę. Valgyklos patalpose senelių laukė staigmena –
nukrauti stalai saldumynais: pyragais, sausainiais, saldainiais. Visiems susirinkusiems buvo
paruošta arbata ir kelios užduotėlės. Pirmiausiai seneliai bandė įminti mįsles, kai kurios
pasirodė tikrai sudėtingos, bet visi stengėsi, bandė atspėti. Vėliau buvo užduotis atspėti dainą iš
lapelyje parašytos vienos eilutės. Dainą atspėjusiajam reikėjo ją ir sudainuoti, žinoma, kitiems
pritariant. Popietei įsibėgėjus gyventojai įsidrąsino - skambėjo ne tik dainos, bet ir eilėraščiai,
anekdotai. Birutė padeklamavo linksmą ir prasmingą eilėraštį apie grybą ir kankorėžį, Monika
prisiminė iš vaikystės eiles apie lėlę, o Stasiukas visus prajuokino papasakodamas anekdotą.
Pasisėdėję, padainavę, pajuokavę, seneliai linksmi išsiskirstė po kambarius.

  

      

  

  

  

 1 / 2



Dainos skambėjo senelių namuose...

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 03 Liepa 2014 10:13

  

  

  

  

 2 / 2


